关于报送2012年毕业硕士研究生抽检学位论文的通知
各学院、有关导师及研究生：

2012年毕业硕士研究生学位论文抽检名单已通过研究生信息管理系统随机摇号确定，学院教务员代表以及研究生代表进行了现场见证和监督。现将报送抽检学位论文的有关事项通知如下：
    一、报送要求：被抽检到的研究生学位论文均需报送电子版学位论文进行论文重合度检测，论文格式：WORD/PDF格式，文件名格式：学号_学生姓名_导师姓名，如：0020123_张三_李二；报送纸质版学位论文1份（论文按学校规定的正常标准格式印刷，不需要做隐名处理），同时报送论文评阅书1份（通过研究生信息管理系统打印）。

二、报送时间： 2011年12月29日上午12点前报送电子版学位论文；2011年12月30日下午5点前报送纸质版学位论文。电子版、纸质版学位论文均由学院汇总后统一报送，学位办不接受个人单独报送。
三、今年研究生学位论文评审及答辩申请和学位授予审核将通过研究生信息管理系统完成，2011年12月9日系统正式开通硕士学位论文送审申请（硕士生申请学位信息管理系统工作流程图可以到研究生院网页学位工作栏目内下载），被抽检到的硕士研究生请抓紧办理学位论文送审申请手续，若不能按期办理将增加一位学位论文盲审评阅人。
四、往届硕士研究生全部参加学位论文盲审评阅，盲审评阅专家2人，须报送纸质版学位论文2份，同时报送论文评阅书2份。
五、各学院抽查硕士学位论文评审名单由学院另行通知。
附件： 2012年毕业硕士研究生学位论文抽检名单
学位办
                                      2011年12月9日
附件： 2012年毕业硕士研究生学位论文抽检名单

	序号
	学号
	姓名
	指导教师
	专业名称
	学院

	1
	0701350
	王冬冬
	吴瑾
	结构工程
	一院

	2
	0801136
	陈志超
	王英玉
	飞行器设计
	一院

	3
	0801264
	曾广鉴
	陈仁良
	航空宇航科学与技术(直升机工程)
	一院

	4
	SQ09018042026
	徐海伟
	曾捷
	测试计量技术及仪器
	一院

	5
	SQ09018251051
	赵宝华
	王英玉
	飞行器设计
	一院

	6
	SQ09018251013
	王孝慧
	姚卫星
	飞行器设计
	一院

	7
	SQ09018014029
	张萍
	金栋平
	工程力学
	一院

	8
	SQ09018014048
	俞鑫
	王新峰
	工程力学
	一院

	9
	SQ0901825A011
	满健健
	杨卫东
	航空宇航科学与技术(直升机工程)
	一院

	10
	SQ09018023007
	泮振锋
	金家楣
	机械设计及理论
	一院

	11
	SQ09018023011
	任杰
	朱华
	机械设计及理论
	一院

	12
	SQ09018013011
	王继红
	吕宏强
	流体力学
	一院

	13
	SQ09018254013
	李国涛
	曹业玲
	人机与环境工程
	一院

	14
	SQ09018254014
	豆会均
	曹业玲
	人机与环境工程
	一院

	15
	SQ09018254001
	徐佳佳
	陈维建
	人机与环境工程
	一院

	16
	SQ09018254020
	祁成武
	张大林
	人机与环境工程
	一院

	17
	SQ09018254022
	李彦良
	张大林
	人机与环境工程
	一院

	18
	SQ09028024015
	李相彬
	赵又群
	车辆工程
	二院

	19
	SQ09028073009
	王松
	张天宏
	动力机械及工程
	二院

	20
	SQ09028252029
	章隆泰
	金志光
	航空宇航推进理论与工程
	二院

	21
	SQ09028252031
	马永军
	李传鹏
	航空宇航推进理论与工程
	二院

	22
	SQ09028252048
	李正
	王英锋
	航空宇航推进理论与工程
	二院

	23
	SQ09028252051
	赵杨
	温卫东
	航空宇航推进理论与工程
	二院

	24
	SQ09028252058
	刘银超
	臧朝平
	航空宇航推进理论与工程
	二院

	25
	SQ09028252074
	苗雨露
	周正贵
	航空宇航推进理论与工程
	二院

	26
	SQ0902825B005
	吴伟超
	张海波
	航空宇航科学与技术(系统仿真与控制)
	二院

	27
	SQ0902GC33007
	孙德芹
	杨卫华
	航空工程
	二院

	28
	SQ0902GC33008
	李鹏杰
	叶志锋
	航空工程
	二院

	29
	0803154
	吴丽芳
	王志胜
	系统工程
	三院

	30
	0803225
	方凌
	赖际舟
	导航、制导与控制
	三院

	31
	0803316
	邹学毅
	朱学忠
	电机与电器
	三院

	32
	SQ09038042003
	卢旭
	陈智军
	测试计量技术及仪器
	三院

	33
	SQ09038042004
	陈森法
	陈智军
	测试计量技术及仪器
	三院

	34
	SQ09038042012
	万文章
	施玉霞
	测试计量技术及仪器
	三院

	35
	SQ09038115002
	杨世保
	曹云峰
	导航、制导与控制
	三院

	36
	SQ09038115014
	朱利猛
	齐瑞云
	导航、制导与控制
	三院

	37
	SQ09038081002
	吴昊
	陈乾宏
	电机与电器
	三院

	38
	SQ09038081019
	孟乐轩
	杨善水
	电机与电器
	三院

	39
	SQ09038084024
	李磊
	罗运虎
	电力电子与电力传动
	三院

	40
	SQ09038082002
	宋卫平
	陈新
	电力系统及其自动化
	三院

	41
	SQ09038041007
	马航帅
	李荣冰
	精密仪器及机械
	三院

	42
	SQ09038041014
	盛敏
	王从庆
	精密仪器及机械
	三院

	43
	SQ09038111009
	尹亮亮
	黄一敏
	控制理论与控制工程
	三院

	44
	SQ09038111022
	蔡永红
	齐瑞云
	控制理论与控制工程
	三院

	45
	0804162
	王昕
	汪玲
	信号与信息处理
	四院

	46
	SQ09048094018
	兰婧
	杨阳
	电磁场与微波技术
	四院

	47
	SQ09048094019
	吴枫
	袁家斌
	电磁场与微波技术
	四院

	48
	SQ0904GC09003
	刘姚军
	陈广东
	电子与通信工程
	四院

	49
	SQ0904GC09019
	李艳峰
	虞湘宾
	电子与通信工程
	四院

	50
	SQ09048101005
	陈捷
	陈广东
	通信与信息系统
	四院

	51
	SQ09048101010
	张文娜
	黎宁
	通信与信息系统
	四院

	52
	SQ09048101015
	叶金伟
	刘渝
	通信与信息系统
	四院

	53
	SQ09048101055
	周高英
	刘渝
	通信与信息系统
	四院

	54
	SQ09048101053
	江涛
	仰枫帆
	通信与信息系统
	四院

	55
	SQ09048101039
	刘建
	虞湘宾
	通信与信息系统
	四院

	56
	SQ09048101054
	张余宽
	张弓
	通信与信息系统
	四院

	57
	SQ09048102017
	张蓓蕾
	周建江
	信号与信息处理
	四院

	58
	SQ0905GC33001
	尚保军
	戴宁
	航空工程
	五院

	59
	SQ09058253037
	吴寅
	刘胜兰
	航空宇航制造工程
	五院

	60
	SQ09058253039
	高琳
	鲁世红
	航空宇航制造工程
	五院

	61
	SQ09058253044
	卢虓宇
	田威
	航空宇航制造工程
	五院

	62
	SQ09058253047
	黄大兴
	翟建军
	航空宇航制造工程
	五院

	63
	SQ09058253049
	郭松
	张臣
	航空宇航制造工程
	五院

	64
	SQ09058253052
	孙楠
	张丽艳
	航空宇航制造工程
	五院

	65
	SQ09058253057
	邓竹君
	周清
	航空宇航制造工程
	五院

	66
	SQ09058022010
	张军
	李成刚
	机械电子工程
	五院

	67
	SQ09058022016
	荆冬平
	陆永华
	机械电子工程
	五院

	68
	SQ09058022026
	闫波
	王宏涛
	机械电子工程
	五院

	69
	SQ09058022047
	喻赛花
	游有鹏
	机械电子工程
	五院

	70
	SQ09058022054
	李晓庆
	赵东标
	机械电子工程
	五院

	71
	SQ0905GC02013
	王钦
	李寒松
	机械工程
	五院

	72
	SQ0905GC02033
	张彦
	李军
	机械工程
	五院

	73
	SQ0905802A003
	王晓露
	朱玉川
	机械工程(微机电系统及微细制造)
	五院

	74
	SQ09058023001
	常斌
	鲍和云
	机械设计及理论
	五院

	75
	SQ09058023011
	卞文
	刘雷
	机械设计及理论
	五院

	76
	SQ09058021040
	彭帅
	曲宁松
	机械制造及其自动化
	五院

	77
	SQ09058021046
	王琳
	田宗军
	机械制造及其自动化
	五院

	78
	SQ09058021067
	高虹
	朱荻
	机械制造及其自动化
	五院

	79
	0706210
	徐森
	沈应中
	有机化学
	六院

	80
	SQ09068053024
	郭燕
	沈以赴
	材料加工工程
	六院

	81
	SQ09068053029
	叶文君
	汪涛
	材料加工工程
	六院

	82
	SQ09068053042
	毛相震
	徐江
	材料加工工程
	六院

	83
	SQ09068053052
	杜娜
	郑勇
	材料加工工程
	六院

	84
	SQ09068052004
	凡玉
	丁庆军
	材料学
	六院

	85
	SQ09068052010
	费飞
	刘子利
	材料学
	六院

	86
	SQ09068174007
	陈砚朋
	徐国跃
	应用化学
	六院

	87
	SQ09067033006
	王海洋
	李金焕
	有机化学
	六院

	88
	SQ09078193007
	沈丽楠
	刘继新
	安全技术及工程
	七院

	89
	SQ09078193010
	陈都
	司海青
	安全技术及工程
	七院

	90
	SQ09078193011
	王冠茹
	孙有朝
	安全技术及工程
	七院

	91
	SQ09078193012
	杨超
	孙有朝
	安全技术及工程
	七院

	92
	SQ09078193014
	刘晨
	王华伟
	安全技术及工程
	七院

	93
	SQ09078232003
	刘芳
	曹力
	交通信息工程及控制
	七院

	94
	SQ09078232006
	王翀
	汤新民
	交通信息工程及控制
	七院

	95
	SQ09078232007
	安宏锋
	汤新民
	交通信息工程及控制
	七院

	96
	SQ0907GC23009
	唐笑笑
	曾小舟
	交通运输工程
	七院

	97
	SQ09078233006
	徐蕾
	胡明华
	交通运输规划与管理
	七院

	98
	SQ09078233011
	吕晓平
	隋东
	交通运输规划与管理
	七院

	99
	SQ09078233014
	徐琪
	徐月芳
	交通运输规划与管理
	七院

	100
	SQ09078233019
	杨年
	朱金福
	交通运输规划与管理
	七院

	101
	SQ09078234007
	曹宏庆
	李艳军
	载运工具运用工程
	七院

	102
	SQ09078234009
	王勇
	刘晖
	载运工具运用工程
	七院

	103
	SQ09078234011
	王京娅
	孙有朝
	载运工具运用工程
	七院

	104
	SQ09078234020
	徐君军
	左洪福
	载运工具运用工程
	七院

	105
	SQ09087011001
	孙广海
	李鹏同
	基础数学
	八院

	106
	SQ09087011003
	贾静
	李鹏同
	基础数学
	八院

	107
	SQ09087012009
	孔维庆
	朱君
	计算数学
	八院

	108
	SQ09087013002
	张丽丽
	刘心声
	概率论与数理统计
	八院

	109
	SQ09087015004
	梁军
	殷洪友
	运筹学与控制论
	八院

	110
	SQ09087028001
	吴彬彬
	潘风明
	无线电物理
	八院

	111
	SQ0909GC37001
	朱国锐
	胡恩华
	工业工程
	九院

	112
	SQ09099010001
	王砚羽
	张卓
	管理科学与工程
	九院

	113
	SQ09099010007
	许婷婷
	吴和成
	管理科学与工程
	九院

	114
	SQ09099010009
	朱超余
	谢乃明
	管理科学与工程
	九院

	115
	SQ09099010013
	陈忱
	胡正华
	管理科学与工程
	九院

	116
	SQ09099010017
	戚璐瑶
	马静
	管理科学与工程
	九院

	117
	SQ09099010021
	戴眉眉
	楚岩枫
	管理科学与工程
	九院

	118
	SQ0909901A001
	王文婷
	张浩
	管理科学与工程(金融工程)
	九院

	119
	SQ09092026003
	秦悦铭
	陈其霆
	国际贸易学
	九院

	120
	SQ09099021003
	李明
	孙涛
	会计学
	九院

	121
	SQ09099022014
	郭霞修
	胡恩华
	企业管理
	九院

	122
	SQ09099022020
	李兰
	曹锟生
	企业管理
	九院

	123
	SQ09099052002
	陈文龙
	陈万寅
	情报学
	九院

	124
	SQ09098113021
	郑庆利
	关叶青
	系统工程
	九院

	125
	SQ09098113022
	束琬
	张凤林
	系统工程
	九院

	126
	SQ09099041005
	夏伟
	张捷
	行政管理
	九院

	127
	SQ09103017008
	陈明
	张鸣胜
	经济法学
	十院

	128
	SQ09103017009
	曹晓莉
	张鸣胜
	经济法学
	十院

	129
	SQ09101018001
	朱文怡
	曹前有
	科学技术哲学
	十院

	130
	SQ09104012001
	何雅俊
	李雪飞
	课程与教学论
	十院

	131
	SQ09103055001
	张悦洋
	黄炳辉
	思想政治教育
	十院

	132
	SQ09103013002
	温珍芳
	李栗燕
	宪法学与行政法学
	十院

	133
	SQ09103013004
	张翠荣
	刘耀彬
	宪法学与行政法学
	十院

	134
	SQ09109041001
	侯耀东
	马杰
	行政管理
	十院

	135
	SQ09109041002
	严君
	栾爽
	行政管理
	十院

	136
	SQ09109041005
	肖艳
	李栗燕
	行政管理
	十院

	137
	SQ09109041007
	刘秋玲
	董华
	行政管理
	十院

	138
	SQ09109041008
	刘德志
	董华
	行政管理
	十院

	139
	SQ09109041021
	王菁
	谭芝灵
	行政管理
	十院

	140
	SQ09109041024
	聂璐
	王宗荣
	行政管理
	十院

	141
	SQ09109041027
	王巧珍
	赵玲
	行政管理
	十院

	142
	SQ09109041029
	张海珍
	郑易平
	行政管理
	十院

	143
	SQ09109041031
	夏逢松
	王宗荣
	行政管理
	十院

	144
	SQ09103021003
	袁李华
	王岩
	政治学理论
	十院

	145
	0811110
	宋宁
	庄曜
	音乐学
	十一院

	146
	SQ09115047003
	庄园
	肖平
	广播电视艺术学
	十一院

	147
	SQ09115047007
	汤霖
	肖平
	广播电视艺术学
	十一院

	148
	0712113
	李磊
	范祥涛
	英语语言文学
	十二院

	149
	SQ09125021003
	张小晶
	范祥涛
	英语语言文学
	十二院

	150
	SQ09125021004
	潘慧敏
	范祥涛
	英语语言文学
	十二院

	151
	SQ0912502X010
	吴昊
	张立新
	外国语言学及应用语言学
	十二院

	152
	SQ09158101002
	黄兴
	王小涛
	通信与信息系统
	十五院

	153
	SQ09158115013
	王颖
	徐波
	导航、制导与控制
	十五院

	154
	SQ09048122008
	张楠楠
	黄玉划
	计算机软件与理论
	十六院

	155
	SQ09048122028
	文翔
	谭文安
	计算机软件与理论
	十六院

	156
	SQ09048122061
	杜继涛
	张育平
	计算机软件与理论
	十六院

	157
	SQ09048122063
	韩晓梅
	郑洪源
	计算机软件与理论
	十六院

	158
	SQ09048123009
	汤军
	陈松灿
	计算机应用技术
	十六院

	159
	SQ09048123013
	胡潇迪
	胡彩平
	计算机应用技术
	十六院

	160
	SQ09048123023
	张训汉
	刘宁钟
	计算机应用技术
	十六院

	161
	SQ09048123031
	储昭贤
	施慧彬
	计算机应用技术
	十六院

	162
	SQ09048123050
	谢峰森
	章勇
	计算机应用技术
	十六院

	163
	SQ0904GC12011
	惠强强
	周良
	计算机技术
	十六院